
Uchwała Nr 1583/09 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  11 marca   2009 r. 
 
 

w sprawie wyraŜenia opinii celem uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji 
drogowej pod nazwą: „Przebudowa ulicy Młyńskiej   w Ostrowcu Świętokrzyskim ”. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (tekst 
jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590 z późniejszymi zmianami) oraz art. 11b ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 roku                             o szczególnych zasadach przygotowania i 
realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz.U. z 2008r. Nr 193, poz. 1194 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§1 

 

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego opiniuje pozytywnie celowość realizacji inwestycji 

drogowej pod nazwą: „Przebudowa ulicy Młyńskiej w Ostrowcu Świętokrzyskim wraz z budową 

kanalizacji deszczowej”. 

§2  

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§3  

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 

       Adam Jarubas 

 



Uzasadnienie 

 

Do uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie wyraŜenia  
opinii celem uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej  
pod nazwą: „Przebudowa ulicy Młyńskiej w Ostrowcu Świętokrzyskim wraz z budową 
kanalizacji deszczowej”. 

  

Opiniowanie przez Zarząd Województwa inwestycji na drogach publicznych wynika z 

art. 11b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 roku o szczególnych zasadach 

przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz.U. z 2008r. Nr 193, 

poz. 1194 z późn. zm.). 

Pismem z dnia 20 lutego 2009 roku znak: W.II.28/2009 Pan Jarosław Górczyński 

Wiceprezydent Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego wystąpił do Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego z wnioskiem dotyczącym wydania opinii do uzyskania decyzji o 

zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej pod nazwą: „Przebudowa ulicy Młyńskiej w 

Ostrowcu Świętokrzyskim wraz z budową kanalizacji deszczowej”. 

Do wniosku załączono opis techniczny do projektu budowlanego przebudowy ulicy 

Młyńskiej w Ostrowcu Świętokrzyskim. Ulicę zaprojektowano zgodnie z warunkami 

technicznymi oraz uzgodnioną z zarządcą drogi. Długość projektowanego odcinka ulicy 

wynosi 322,82 m. Zaprojektowana przebudowa odcinka ulicy znajduje się na działce nr 87. 

Na całym odcinku drogi zaprojektowano szerokość jezdni 5,00 m wraz z obustronnym 

chodnikiem o szerokości 2,00 m. 

Odwodnienie ulicy Młyńskiej zaprojektowano poprzez budowę kanalizacji 

deszczowej.  

   W materiałach wykorzystano dokumentację udostępnioną przez Urząd Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego, opracowaną przez Pana Adama Sadłowskiego. 

 


